АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2025 № 30-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 14.11.2022 № 458-па
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.01.2025 № 13-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 08.11.2022 № 529-п» администрация Здвинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 14.11.2022 № 458-па «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей военнослужащих, обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка и условий обеспечения питанием на льготных условиях детей военнослужащих, обучающихся по программам основного общего и среднего общего образования в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях Здвинского района Новосибирской области, слова «77,00 рублей» заменить словами «81,00 рубль».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                  М.И. Колотов
Гилева М.В.
8 (383-63) 21-345